

## VENÄJÄLLÄ VALLITSEE RIISTOJÄRJESTELMÄ

Jatkuvasti edelleenkin kommunistiset "ystävämme" tässä maassa koettavat uskottaa työläisille, että Venäjällä ei ole luokkaeroavaisuuksia, ei riistäjiä ja riistettäviä, sillä siellä ovat työläiset vallassa ja saavat määritellä yhteiskuntataloudelliset asiat aivan mielensä mukaan. Kaikkia sellaisia Venäjältä tulleita tietoja, vakkapa ne olisivat Venäjän hallituksen antamiakin, jotka puhuvat Venäjällä vallitsevista työläisten olosuhteista toiseltaista kieltä, kuin nämä "ystävämme" ja heidän sanomalehtensä, selitetään heidän taholtaan vastavallankumouksellisiksi, "kapitalististen rakkien j. n. e." levittämiksi valheiksi

Tällaisilla selityksillä, jotka muuten ovat jotakuinkin samallaisia ja yhtä vähän perusteltuja, kuin nekin selitykset joilla tämän maan kapitalistiset sanomalehdet koettavat kieltää luokkaeroavaisuuksien olemassaolon ja työläisten riistämisen esim. Yhdysvalloissa, on vaikutuksensa luokkatiedottomaan työväestöön nähden, joka ei seuraa aikaansa, eikä ota parempaa selvää asioista, vaan uskoo, että Venäjällä tapahtui yhteiskunnallinen vallankumous silloin kun bolševikit anastivat poliittisen vallan haltuunsa.

I. W. W: läisten taholta tässä maassa, sekä vallankumouksellisten syntikalistien taholta Europan maissa, on koitettu tehdä kaikkien maiden työläisille selväksi se, että Venäjällä ei ole vielä tapahtunut yhteiskunnallista vallankumousta, eikä siellä ole tuotanto- ja jakolaitokset työläisten hallussa, vaan että ne kuuluvat kapitalisteille, yllarvon riistäjille, aivan samoin kun kaikissa muissakin maissa. Näitä väitteitä ei ole kyetty, eikä yritettykään "ystäviemme" taholta kumoamaan, vaan sensijaan tavallisesti on koitettu kaunistella Venäjällä tapahtuvan työläisten riistämisen luonnetta. Selitetään että "sellainen tilanne on väliaikaista," että "se on ylimenoaikakautta" j. n. e. Kuitenkin meille palkkatyöläisille ainakin on aivan saman tekevää, jos työmme tulosten riistäminen jossakin maassa on lievempää, inhimillisempää, jos se on väliaikaista ja jos sitä harjoittaa valtio, tai yksityinen, pien- tai suurporvaristo, sillä se joka tapauksessa on riistämistä sittenkin ja sel-

lainen yhteiskunta järjestelmä, jossa riistämistä voidaan harjoittaa, on riistolle perustuva.

### *Luokkataistelun Syyt Venäjällä.*

Mitä sitten tulee siihen seikkaan, johon nämä yllä mainitut "ystävämme, aina haluavat vedota nim., että vaikkakin Venäjällä "väliaikaisesti ylimenokauden vallitessa" ollaan pakotettuja riistoa harjoittamaan, tuo riistäminen kuitenkin tapahtuu "lievemmissä" ja "inhimillisemmissä" muodossa kuin muissa kapitalistisissa maissa, niin voimme osottaa, että niin ei suinkaan ole asiat. Venäjän työläisiä riistetään tänäpäivänä yhtä ankarasti, jos ei ankaramminkin kuin toisten maiden työläisiä, vaikkakaan tuo riistäminen ei ehkä ole niin tehoisaa ja suuria tuloksia tuottavaa kuin esim. Amerikan kapitalistien harjoittama riistäminen on, joka ei kuitenkaan johdu siitä, että venäläiset riistäjät olisivat vähemmän ahnaita ja pienempiin saaliisiin tyytyväisiä, vaan se johtuu takapajulla olevasta tuotanto ja jakojärjestelmästä, takaperoisesta teollisuuden kehityksestä.

Olemme tilaisuudessa tämän yhteydessä julkaisemaan luettelon Venäjällä nykyään vallitsevista työläisten palkoista muutamilla tärkeillä teollisuusaloilla. Kun näissä maksettuja työläisten palkkoja verrataan tuossa maassa nykyään vallitseviin välttämättömien elämän tarpeiden hintoihin, niin ne pätevästi osoittavat meille sen kylmän tosiasian, että Venäjän työläiset tänäpäivänä ovat vieläkin ankaramman riistojärjestelmän alaisina ja elävät vieläkin kurjemmissa olosuhteissa kuin yleensä toisten Europan maiden työläiset.

Venäjän työläiset saavat kuukaudessa palkkaa Amerikan rahassa laskettuna:

Ajurit	\$7.35	8.40
Leipurit	9.45	10.50
Keittäjät	10.50	13.13
Kirvesmiehet	9.45	11.55
Muurarit	10.50	11.55
Maalarit	8.40	9.45
Savenvalajat	7.35	13.13
Suutarit	10.50	11.55
Peltisevät	10.50	11.55
Mekanikot	10.50	11.55
Sähkömiehet	9.45	14.18
Sepät	10.50	11.55
Puutarhurit	10.50	14.18
Yleistyöläiset	7.35	8.40



Amerikan kapitalistiluokan pyrkimys on painaa Saksan työläiset kahleorjuuteen, mutta Amerikan työväestö ei käsitä vielääkään siitä olevan itselleen vahikoa, koska ei pyri kansainvälisesti tehokkaalla tavalla järjestymään; ei pyri suurilukuisemmin yhtymään I. W. W. liittoon — maailman palkkatyöläisten järjestöön.

Venäjällä sanotaan nykyään kaikkein halvimmän puvun maksavan \$100 ja kenkärin \$20.00, sekä kaikki muut välttämättömät elintarpeet ilmoitetaan olevan tavattoman kalliita palkkoihin verraten. Venäjällä on myöskin työttömyyttä olemassa samoin kuin muissakin kapitalistisissa maissa. Nykyäänkin, sieltä tulleiden viimeisten epävirallisten tietojen mukaan, on 4,000,000 työläistä työttömänä. Venäjällä vallitsee riisotjärjestelmä aivan yhtä räikeänä ja luokkaeroavaisuudet ilmenevät aivan yhtä selvinä kuin muissakin maissa, josta varmana todistuksena on kai sekin, että Venäjällä tapahtuu työtaisteluita, kaikista mitä ankarimmista ehkäisytoimenpiteistä huolimatta, suhteellisesti yhtä paljon kuin muissakin kapitalistisissa maissa.

#### *Bolshevikihallituksen ja Facistien Liitto.*

Venäjän bolshevikihallituksen, jonka "ystävämme" kommunistit uskottavat ole-

van "vallankumouksellisen työväen hallituksen," ovat tähän mennessä jo useammat Europan kapitalistiset hallitukset tunnustaneet. Nyt viimeisimpänä uutisena on kerrottu, että tämä hallitus on muodostanut liiton Italian verisen facisti hallituksen, sekä myöskin Saksan hallituksen kanssa.

Tästä eri maiden Venäjän tunnustamisesta "ystävämme" tavallisesti sanovat, että kapitalistiset maat ovat vihdoinkin olleet pakotettuja Venäjän työväen hallituksen tunnustamaan. Olkoonpa niinkin, että ne ovat olleet pakotettuja sen tekemään. Kuitenkin voidaan tosiasiana sanoa, että Venäjän nouseva kapitalistiluokka on ollut etujensa vuoksi yhtä hyvin pakotettu tällaisiin liittoihin pyrkimään toisten maiden kapitalistien kanssa. Kaikkien maiden kapitalistiset edut vaativat tällaisia liittoutumisia. Mutta missä määrin näiden liittojen tarkoituksena on valvoa työläisten etuja ja pyrkimyksiä, niin siitä voi sanoa, että

sitä seikkaa ei ole ollenkaan tässä otettu huomioon paremmin Venäjän hallituksen kuin muidenkaan maiden hallitusten taholta.

Kapitalistien eduille esim. Venäjällä ja Italiassa on näiden maiden keskinäisestä liitosta oleva paljon hyötyä. Tällainen liitto edellyttää, että Italian teollisuuskapitalistit saavat sitten Venäjältä paremmin raaka-aineita, viljaa, öljyä j. n. e., sekä voivat sinne myydä teollisuustuotteitaan. Venäjän kapitalistit taas saavat Italiasta ja Saksasta kehittyneempää työvoimaa, joka siitä huolimatta vaikka onkin teknillisesti paljon korkeammalle kehittyntä kuin yleensä venäläinen työvoima, on kuitenkin voitu pitää näihin saakka jotensakin yhtä alhaisella elintasolla.

Myöskin se seikka, että Venäjä ja Italia ovat molemmat Välimeren valtioita, tekee näiden maiden keskinäisen liittoutumisen kummankin maan kapitalistisille eduille suuri merkitykselliseksi. Tavarain vaihto näiden maiden välillä käy vallan helposti meriteitse ja yhteen kuuluvina käy niille paremmin mahdolliseksi vallata uusia markkina-alueita Välimeren ympäröivissä maissa ja turvata etujaan niissä toisten maiden kapitalisteja vastaan.

#### *Kehitys Valmistaa Tietä Yhteiskunnalliselle Vallankumoukselle.*

Vaikkakin tämä Venäjän liittoutuminen edellä mainittujen valtakuntien ja toistenkin kapitalististen valtakuntien kanssa, tapahtuu puhtaasti kapitalistisia etuja ja pyrkimyksiä silmälläpitäen, aivan samanlaisissa tarkoituksissa kuin kaikki toisetkin maat ovat liittoja perustelleet, niin se sitenkin koituu lopullisesti Venäjän työväenluokan hyödyksi. Tämä tapahtuu siten, että näiden edellä mainittujen maiden keskinäinen liittoutuminen tulee kaikissa näissä maissa jouduttamaan teollisuuden kehitystä. Teollisuuden kehityksen mukana tulee näissä maissa palkkatyöväestö jatkuvasti suuri merkityksellisemmäksi. Se tulee moninkertaistumaan lukumäärältään ja sen asema tuotanto- ja jakokoneiston hoitamisessa tulee jatkuvasti tärkeämmäksi, joten sille käy mahdolliseksi yhteiskunnallisen vallankumouksen suorittaminen — riistojärjestelmän hävittäminen Venäjältä samoin kuin kaikista muistakin maista.

Nykyisestä Venäjästä täytyy sanoa, niin ikävältä kuin se ehkä monesta tuntuneekin, että se kuten edellä selostettiin, on täysin

kapitalistinen maa. Siellä riistetään työläisiä aivan samoin kuin kaikkialla muuallakin. Siellä ei ole työläisillä oikeuksia ja sanontavaltaa yhteiskunnallisiin asioihin, niiden järjestelyyn nähden, enempää kuin meillä on muissakaan maissa, ei edes senkään vertaa. Siellä ei ole työläisillä poliittista hallitustakaan, sillä sellaista ei voi olla maassa, jossa työläiset eivät ole taloudellisesti niin voimakkaita, että kykeneisivät sellaisen kontroleeraamaan.

Ei ole nyt ollenkaan kysymys siitä, etteikö Venäjällä olisi pyrittä rakentamaan työläisten poliittista hallitusta, eikä siitä, etteikö sellaisessa olisi siellä päästy pitemmälle kuin missään toisessa maassa, mutta me väitämme, ettei työväen poliittinen hallitus ole ollut menestyksellinen Venäjällä, eikä se tule olemaan menestyksellinen missään maassa, niin kauan kuin työväenluokka ei omaa taloudellista voimaa niin suuressa määrin, että se sillä kykenee muut yhteiskunta luokat hallitsemaan.

Vasta sitten kun teollisuuden kehitys Venäjälläkin kohoaa sille asteelle, että palkkatyöväestö jo käytännöllisesti suurin piirtein kontroleeraa tuotanto- ja jakotoimituksen tuossa maassa, käy yhteiskunnallisen vallankumouksen suorittaminen mahdolliseksi. Siihen asti se pysyy unelmana ja siihen asti uskottelut vallitsevasta työväen hallituksesta ovat perättömiä juttuja.

#### NAISTYÖLÄISET INDIASSA

INDIASSA on keskimäärin jokaisesta sadasta teollisuustyöläisestä kolmekymmentäkahdeksan naisia. Kangasteollisuudessa (kutomoissa) yksistään työskentelee 1,767,193 naistyöläistä. Puolus- ja pumpulinjalostusteollisuuksissa työskentelee 1, 916,714 naista. Muissa teollisuuksissa jokaisesta sadasta työläisestä on 41 naista. Tee viljelyksillä jokaisesta sadasta työläisestä on 91 naista ja kahvinviljelyksillä 79. Kaivos-teollisuudessa on naisia 38 prosenttia. Tehdasteollisuudessa työskentelevistä 17,515,920 työläisestä on naisia 6,011,763. Vuonna 1911 maanviljelysalalla työskentelevien henkilöiden lukumäärä oli Indiassa: 19,139,438 nais- ja 51,956,508 miespuolista maanviljelijää, sekä 13,158,684 miespuolista maanviljelystyöläistä.

Indiassa ovat naistyöläisten palkat äärettömän pienet. Ne ovat kaksi tai kolme kertaa pienemmät kuin miestyöläisten palkat. V. 1920 palkat yleensä kohosivat 50 prosentilla, mutta elintarpeet kohosivat 150 ja 200 prosentilla.